2. Marci
1593.18. Martii
1598.9. Febr.
1595.

dedit; non obstantibus quibuscumque
Equites Hierosolymitani, quatenus benefi-
cia curata non obdunt, ab Ordinariis vi-
tari non possunt.

Congregatio Concilii censuit, Episco-
pum polle ex cap. 7. sif. 7. visitare Ecclesias
Parochiales unitas Monasterio Cano-
norum Regularium, tamquam generalis
in eo sedem ordinariam principalem ha-
beat.

Congregatio Concilii censuit, exercen-
tes curam animalium in Parochialibus Hie-
rosolymitanis Religionis, teneri accedere
ad Congregationes, que iussu Episcopi ad
causam conscientiae differendos habentur.

Ad iusnum amovibiliis depudent. Non
in omnibus Monasteriis, tam illis feliciter
quibus a primae eorum institutione cura
animalium immineat, quam illis, quibus postea
anexa fuit, possunt ab Ordinariis per-
petui Vicarii depurari, sed tantum a Super-
ioribus eorum, praevio tamen examine
iporum Ordinariorum, juxta praescriptum
hujus Decreti.

Congregatio Concilii censuit, nominationem
Vicariorum secularium amovibili-
um in beneficiis curia unitis speclare ad
Episcopos: Vicariorum vero Regularium
in viva veritate constitutios a Pio V. ema-
nata spectare ad eos, in quorum Ecclesiis
unitis ipsi Vicarii ponentur, illosque non
esse praevio concursu, sed tantum examine
& approbatione Episcoporum depudentur:
& quando dicti Regulares in Vicarios de-
putabantur, ipsos teneri cum alto Regulari
rehabitantur.

5. Depudentur.) Perentis Jesuitis, An-
Parochia Tolentina in Monasterium creata
& unita eorum Collegio, gubernari posse
a deputato ab ipsi, modo sit approbatos
ab Ordinario, senserunt posse, sicut etiam
monachi possunt, si ad id approbarentur.

6. Ad praevio examine.) Hoc Decretum
habet etiam locum in Capitulo Ecclesia-
tum, in quibus exercetus cura animalium,
licet fini in possessione predicta depunant
Capellanos amovibili, aut per seipso cu-
ram animalium vellem exercere, absque
examine per Ordinarium, aut ejus Vicari-
um faciendo, sed electio spectat ad Re-
gorem, sive Abbatem, approbatio ad Epis-
copum, de cuius consensu Vicarius amo-
vibilis est depundatur.

Prævio examine.) Examini essent in pos-
sessione immemorabili alter faciendo.

*7. Abbat., Generales, aus Capita Ordin-
arium.*) In Monasterio in quo Generalis
aliquius religionis regularium Sedem videt-

niam principalem habet, licet personae
secularies sint in eodem monasterio, cu-
ram animalium exercentes, quantum ad cu-
ram ipsam, & administrationem Sacra-
mentorum spectat, nullam visitationis sue
jurisdictionem habent Episcopi Ordinarii
Diocesis illius, in qua monasterium est
fundatum.